

Apmokėti iš aplinkos bei 30 L str
10 sgm



UAB „JUSMEDA“ Žemaitės g. 8-53, Vilnius, LT-03117. Įmonės kodas: 302253585, PVM kodas: LT100004447511
Telefonas +37064022824, el. paštas: info@jusmeda.lt, www.jusmeda.lt
AB SEB bankas, banko kodas 70440, A/s. Sąskaita: LT50-7044 0600 0662 9536



Direktorė
Eglė Varnienė

2023.10.31

PVM sąskaita-faktūra JMA Nr. 14105

Pirkėjas: Vilniaus lopšelis-darželis "Atžalėlės"

Adresas: Antakalnio g. 74, Vilnius, Lietuva

Įmonės kodas: 190019122; PVM mokėtojo kodas: *

Apmokėti iki: 2023.11.30

SF

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	Nuol.	Suma EUR
1	35/15LD Šiukšlių maišai 35l x 15vnt. 30mkr (jp.30)	vnt.	20	0,62		12,40
2	350359 Šluostė-drėgna 30x25,5cm, celiuliozė raudona	vnt.	20	1,25		25,00
3	621034 Mikrofibrinė šluostė WaveCut mėlyna	vnt.	10	1,98		19,80
4	621086 Šluostė mikrofibrinė 40x40cm geltona	vnt.	10	1,98		19,80
5	2687397 Druska indaplovėms FINISH, 4 kg	vnt.	2	6,42		12,84
6	4322 Universalus valiklis A.Mela Apple 1l	vnt.	4	3,48		13,92
7	400-04243 Popieriniai rankšluosčiai TENERELLA 2sl	vnt.	60	3,84		230,40
8	60/10LD Šiukšlių maišai 60l.10vnt.LD stori (jp.40)	vnt.	30	0,75		22,50
9	5/20 Šiukšlių maišai 5 l, 10mik 34x39cm LDPE baltos sp 20vnt.	vnt.	3	0,64		1,92
10	2680138 Priemonė indaplovėms Finish 250ml	vnt.	2	6,21		12,42
11	12145/G Tualetinis popierius Super 2sl celiuliozė	vnt.	48	1,74		83,52
12	I210999007630 Buitinis tualet.pop. Mini super 250 3sl	vnt.	224	0,43		96,32
13	34679998 Tabletės indaplovei Mayeri 24vnt	vnt.	8	6,51		52,08
14	2687397 Druska indaplovėms FINISH, 4 kg	vnt.	2	6,42		12,84
15	308330 WC valiklis Domestos 750ml	vnt.	8	2,68		21,44
16	537499 Indaplovių kapsulės CAPS	vnt.	16	11,27		180,32
17	021101 Indaplovių skalavimo skystis Sensitive 1l	vnt.	10	2,88		28,80
18	V964HAS WC valiklis - gaiviklis Bref 2x50g	vnt.	10	3,00		30,00
19	50579987 Filtrai dulkių siurbliui Philips	vnt.	1	10,88		10,88
20	400-03794 Pakavimo maišeliai, 32x40 cm, 6 mic.,HDPE skaidrūs, 1000 vnt./pak.	vnt.	2	7,60		15,20
21	5014 Aromato koncentratas Essence Summer 500ml	vnt.	2	8,90		17,80
22	4779045240172 Orkačių valiklis Mundus	vnt.	6	3,69		22,14
23	400-06962 Servetėlės PRO Extra Z-Fold 2sl 200 lp 21,5x24cm	vnt.	24	1,56		37,44
24	400-05073 Šepetys VILEDA STANDARD su kotu	vnt.	3	8,88		26,64
25	473327 Lempa 8W/66-640 mini G5 TL	vnt.	4	2,98		11,92
26	19508 Lempa LED 3000K A60 E27 GTV	vnt.	5	3,95		19,75
27	34527/G Servetėlės 2sl.cel.150l.baltos 20,8 x 24cm (jp.21)	vnt.	42	1,34		56,28

Viso: 1094,37
(PVM1) 21%: 229,82
Iš viso: 1324,19

Suma žodžiais: Vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt keturi eurai 19 centų

Išdavė:

Gavau:

Pareigos: vadybininkas

Pareigos:.....

V., pavardė: Vilimantas Vunderis

Vardas, pavardė:.....

Parašas:

Parašas:

Neapmokėjus ar nepilnai apmokėjus sąskaitą, skaičiuojami 0,2% delspinigiai, (jei sutartyje nenurodyta kitaip) už kiekvieną pradelstą dieną nuo nesumokėtos sumos